BOGOTA DISTRITO CAPITAL
FONDO DE PENSIONES PUBLICAS DE BOGOTA - FPPB
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 31 DE DICIEMBRE DE 2022
(Cifras en pesos)

BOGOT.

DE BOGOTA DC.

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2021
Variaciones patrimoniales durante el afio 2022
Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2022
DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES
INCREMENTOS

Capital Fiscal

Resultados de ejercicios anteriores

Resultados del ejercicio

Ganancias o perdidas por planes de Beneficios a los Empleados
TOTAL INCREMENTOS

DISMINUCIONES

Capital Fiscal

Resultados de ejercicios anteriores

Resultados del ejercicio

Ganancias o perdidas por planes de Beneficios a los Empleados
TOTAL DISMINUCIONES

Nota

-4.272.371.353.280

-692.687.946.960

-4.965.059.300.240

31-dic-22

7.438.496.950
1.874.009.911.801
483.047.258.345
3.581.535.143.735

7.438.496.950
1.874.009.911.801

3.581.535.143.735

31-dic-21

7.438.496.950
1.951.532.356.068
97.601.523.097
2.425.879.017.259

7.438.496.950
1.951.532.356.068

2.425.879.017.259

VARIACION

77.522.444.267
385.445.735.248

462.968.179.515

1.155.656.126.475
1.155.656.126.475
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MARTHA LUCIA VILLA RESTREPO ANGELICA MALAVER GALLEGO
Directora General Subdirectora Financiera y Administrativa

IVAN TRIANA BERNAL
Contador
T.P . No. 98748-T




